

Betalning av lön under deltagande i rehabilitering

GKR 24.10.2024 § 139
50/01.04.02.01/2024

Beredning	Personalchef Paula Raitis, tfn 040 6844 088
Redogörelse	<p>Kyrkans anställda har möjlighet att delta i kurser i tidig rehabilitering som Kyrkans centralfond finansierar. Rehabiliteringen är avsedd för personer vars arbets- och funktionsförmåga har minskat och som har symptom som förebådar nedsatt kondition.</p> <p>Kurserna i tidig rehabilitering är riksomfattande och för närvarande ordnas två grupper årligen. Kursens syfte är att främja arbets- och funktionsförmåga på lång sikt, förbättra fysisk kondition, att tillägna sig motion som en del av livsstilen, lära sig stresshanteringsmetoder och avslappning samt att förstärka spiritualitet och social och psykisk funktionsförmåga.</p> <p>Till rehabiliteringen söks med kyrkans egen blankett Anhållan om tidig rehabilitering samt med B-läkarintyg med företagsläkarens underskrift.</p> <p>Personalen kan också delta i rehabilitering som stöder arbets- och funktionsförmåga som ordnas av andra tjänsteleverantörer. Rehabiliteringsbehovet bedöms av företagshälsovården och om rehabiliteringen överenskomms med arbetsgivaren. Arbetsgivaren godkänner rehabiliteringen med tjänsteinnehavarbeslut.</p> <p>I Borgå kyrkliga samfällighet har praxisen varit att till arbetstagaren betalas hans vanliga lön under den tiden som han deltar i rehabiliteringen. Detta är också Kyrkans centralfonds rekommendation.</p>
Föredragande	Förvaltningsdirektören:
Beslutsförslag	Gemensamma kyrkorådet konstaterar att till anställda i Borgå kyrkliga samfällighet betalas vanlig lön under tiden för kurser i tidig rehabilitering som finansieras av Kyrkans centralfond och andra rehabiliteringar som förbättrar eller upprätthåller arbetsförmågan som rekommenderas av företagshälsovården och godkänns av arbetsgivaren enligt kyrkostyrelsens rekommendation.
Beslut	Gemensamma kyrkorådet konstaterade att till anställda i Borgå kyrkliga samfällighet betalas vanlig lön under tiden för kurser i tidig rehabilitering som finansieras av Kyrkans centralfond och andra rehabiliteringar som förbättrar eller upprätthåller arbetsförmågan som rekommenderas av företagshälsovården och godkänns av arbetsgivaren enligt kyrkostyrelsens rekommendation.